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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 20 Masc., 200m Estilos Gizonezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

12 años

1. ETXABE AGIRRE, Unax 12 Taosa Igeriketa Kluba 2:42.76 305 33.24 43.48 49.17 36.87
2. PEDREGAL ARANZABAL, J.12 Aloña Mendi K.E. 2:56.08 241 40.86 43.02 51.16 41.04
3. GASTESI AYERZA, Aner 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:57.65 235 41.26 44.70 53.14 38.55
4. ETXEBERRIA LOZANO, U.12 Ordizia K.E. 3:08.71 196 43.87 46.59 54.47 43.78
5. ORMAZABAL GARRIDO, A.12 Buruntzaldea Ikt 3:09.37 194 42.12 47.84 56.68 42.73
6. ZUAZOLAZIGORRAGA AIZPURU, A.12 C.D. Fortuna 3:15.48 176 45.02 48.01 56.87 45.58
7. MARTIN DIAZ, Julen 12 Igartza I.K.E. 3:15.63 175 44.55 50.77 57.76 42.55
8. OYARBIDE SAN SEBASTIAN, B.12 Igartza I.K.E. 3:23.24 156 42.49 46.11 1:09.74 44.90

13 años

1. URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:02.42 217 38.67 46.13 57.36 40.26
2. BELLO TAKECHI, Saku 11 C.D. Fortuna 3:05.80 205 43.99 46.88 54.86 40.07

14 años

1. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, U.10 C.N. Zubi-Aurre 2:41.01 315 33.52 41.11 50.20 36.18
2. ARRUABARRENA MAYOR, J.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:46.87 283 37.74 43.07 47.26 38.80
3. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI, U.10 Zarautz Balea I.K. 2:47.69 279 35.04 44.61 50.66 37.38
4. LAZKOZ MINER, Hegoi 10 C.D. Fortuna 2:52.53 256 38.30 43.09 53.35 37.79
5. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 2:54.68 247 38.15 44.13 53.98 38.42
6. MARTIN SANCHO, Iker 10 C.D.N. Bidasoa XXI 3:02.06 218 43.20 46.44 53.41 39.01

DSQ DE LA FUENTE ZURUTUZA, K.10 C.D. Fortuna 3:05.47 43.14 45.72 56.26 40.35
DESC. Viraje mariposa patada braza

15 años

1. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, J.09 Taosa Igeriketa Kluba 2:23.66 444 29.74 37.65 43.05 33.22
2. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:29.85 391 31.12 37.02 46.75 34.96
3. OREJA MICHELENA, Urko09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:35.34 351 33.11 41.03 47.28 33.92
4. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:41.54 312 35.47 42.23 49.82 34.02
5. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:41.83 310 36.36 43.54 48.35 33.58
6. GOIKOETXEA ZURUTUZA, G.09 C.N. Zubi-Aurre 2:42.17 308 34.12 41.87 48.41 37.77
7. GARCIA CEBERIO, Lander09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:44.06 298 34.18 41.43 51.47 36.98
8. GONZÁLEZ-ETXABARRI LAZCANO, E.09 Taosa Igeriketa Kluba 2:44.90 293 37.61 43.94 47.26 36.09
9. LOPETEGI RODRIGUEZ, I.09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:46.71 284 35.37 42.51 52.30 36.53

10. ALBISU IGARTUA, Julen 09 Aloña Mendi K.E. 2:47.61 279 36.28 41.30 52.77 37.26
11. HIERRO ASTUDILLO, E. 09 Ordizia K.E. 2:49.71 269 36.93 43.05 49.84 39.89

Alevin

1. ETXABE AGIRRE, Unax 12 Taosa Igeriketa Kluba 2:42.76 305 33.24 43.48 49.17 36.87
2. PEDREGAL ARANZABAL, J.12 Aloña Mendi K.E. 2:56.08 241 40.86 43.02 51.16 41.04
3. GASTESI AYERZA, Aner 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:57.65 235 41.26 44.70 53.14 38.55
4. URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:02.42 217 38.67 46.13 57.36 40.26
5. BELLO TAKECHI, Saku 11 C.D. Fortuna 3:05.80 205 43.99 46.88 54.86 40.07
6. ETXEBERRIA LOZANO, U.12 Ordizia K.E. 3:08.71 196 43.87 46.59 54.47 43.78
7. ORMAZABAL GARRIDO, A.12 Buruntzaldea Ikt 3:09.37 194 42.12 47.84 56.68 42.73
8. ZUAZOLAZIGORRAGA AIZPURU, A.12 C.D. Fortuna 3:15.48 176 45.02 48.01 56.87 45.58
9. MARTIN DIAZ, Julen 12 Igartza I.K.E. 3:15.63 175 44.55 50.77 57.76 42.55

10. OYARBIDE SAN SEBASTIAN, B.12 Igartza I.K.E. 3:23.24 156 42.49 46.11 1:09.74 44.90
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 20, Masc., 200m Estilos

Infantil

1. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, J.09 Taosa Igeriketa Kluba 2:23.66 444 29.74 37.65 43.05 33.22
2. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:29.85 391 31.12 37.02 46.75 34.96
3. OREJA MICHELENA, Urko09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:35.34 351 33.11 41.03 47.28 33.92
4. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, U.10 C.N. Zubi-Aurre 2:41.01 315 33.52 41.11 50.20 36.18
5. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:41.54 312 35.47 42.23 49.82 34.02
6. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:41.83 310 36.36 43.54 48.35 33.58
7. GOIKOETXEA ZURUTUZA, G.09 C.N. Zubi-Aurre 2:42.17 308 34.12 41.87 48.41 37.77
8. GARCIA CEBERIO, Lander09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:44.06 298 34.18 41.43 51.47 36.98
9. GONZÁLEZ-ETXABARRI LAZCANO, E.09 Taosa Igeriketa Kluba 2:44.90 293 37.61 43.94 47.26 36.09

10. LOPETEGI RODRIGUEZ, I.09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:46.71 284 35.37 42.51 52.30 36.53
11. ARRUABARRENA MAYOR, J.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:46.87 283 37.74 43.07 47.26 38.80
12. ALBISU IGARTUA, Julen 09 Aloña Mendi K.E. 2:47.61 279 36.28 41.30 52.77 37.26
13. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI, U.10 Zarautz Balea I.K. 2:47.69 279 35.04 44.61 50.66 37.38
14. HIERRO ASTUDILLO, E. 09 Ordizia K.E. 2:49.71 269 36.93 43.05 49.84 39.89
15. LAZKOZ MINER, Hegoi 10 C.D. Fortuna 2:52.53 256 38.30 43.09 53.35 37.79
16. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 2:54.68 247 38.15 44.13 53.98 38.42
17. MARTIN SANCHO, Iker 10 C.D.N. Bidasoa XXI 3:02.06 218 43.20 46.44 53.41 39.01

DSQ DE LA FUENTE ZURUTUZA, K.10 C.D. Fortuna 3:05.47 43.14 45.72 56.26 40.35
DESC. Viraje mariposa patada braza


